XV.

infamia noctatas cognouissent: & inter se iuratae quales
insigne p̄ brū unaquæq; alteri obiectaret impudicitia.

XVII. Quid dicā de ualitudine ac robore? quid de
uelocitate? quid de pulchritudine? quid de sensibus ex
terisq; bonis corporis? Quæ p̄spicuum est uoluptatum af
fiduitate longe ante frangi: deficere: consumi: q̄ natura

iþa atq; aetas postulat. Ait enim Hippocratem existi
masse coitū Venereum: morbum esse comicialē leuiorē.

Quid autē ineptius? quid turpius effet mīato viro: que
nunc macie: nūc palore: nūc odore illo obscenissimo af
fectum esse cernimus? Nihil ne patiunt̄ renes? nihil ca
put? nihil quod reliquū est membrorū: si ab horū singu
lis coitus nō nihil trahit? Sed mittamus concubitu. An
corpori nihil deirahunt algores? nihil æstus? nihil im
bres? nubes? ueni? metus? s̄aepet etiā longum iter: præterea
labores aliaq; eiusmōi plurima: quæ miserrimi homines
experiunt̄ saepenumero ac ferūt libidinis explēdæ cau
sa? Nihil his nocet crebre multaq; ad noctem uigilæ?
Nihil deinde insidiæ? Tū rixæ non mó cum rivalibus
& uagāte nocti iuuētute ciuitatisq; custodibus: uerum
etiā eū amicarū uel maritis uel propinquis? Quid refe
ram eosq; pericula atq; clades: qui in amicarū aedes per
fenestras stillicidia uei ingressi: indeq; deturbati ac coacti
sele dare præcipites: si nō animā amittūt: at membra fran
gunt aut collidūt? At qui ut omittamus odia in quæ hi

3

VX.

sæpè incidunt & capitalia & sempiterna accipere certe solent grauia interdum uulnera: nonnunq; debilitati obtundari etiam. Ex quo sic ut frequenter inter eius ues dissidia nascantur. Sequuntur deinde seditiones euersionesq; urbium. Ocio autem atq; ignavia: præterea gulæ somniq; indulgentia diuina: quæ quidem ministræ sunt pagulaq; libidinis: marcescere corpus: intempestiveq; interire certum est. Plures enim Hieronymus censuit uini ciborumq; superabundantia & copia: q; ferro mori.

XVIII. Iam uero fortunæ bona: ut opes: ut honores: ut potētiam: cæteraq; generis eiusdē: quid magis obscurat: minuit: exhaustit q; uoluptas? Est enim honorum uorago quædam minimeq; facibilis. Quotus ēi quisq; est qui libidinē secutus nō tam largus fiat q; prodigus? Nā necq; suscipiendoq; sumptuum: necq; pecunia effundendæ: nec deniq; contra hēdi æris alieni ullam habet considerationē. Maxime autem ii quibus magnus est animus: appetunt queruntq; in primis ea quæ ad ornatū spectat cultūq; corporis: ut uestis elegantiæ & copiæ. Deinde quæ ad magnificētiā & liberalitatē ut uariā supellecīlē: ut equos: arma: signa: tabulas: cæterosq; rei uel familiaris uel militaris apparatus nō necessarios Pecunia aut supra modum q; ea maxime sit necessaria ad largiēdi facultatē. Sine q; quidē benignitate uix id